
 

  3 Sypialnie Apartament in Calpe
Ref: NN8923

 476.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Calpe

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

79
m²

Pierwsza linia plaży? Gimnazjum Winda

Taras Klimatyzacja

Nowe mieszkania na sprzedaż w Calpe – 200 m od plaży Arenal Doskonała lokalizacja nad morzem w samym sercu Calpe Odkryj ekscytujący nowy projekt
mieszkaniowy położony przy głównej alei Calpe, zaledwie 200 metrów od słynnej plaży Playa del Arenal. Po sukcesie poprzedniej inwestycji, wiodący
lokalny deweloper przedstawia drugą fazę projektu – idealną okazję, aby cieszyć się śródziemnomorskim stylem życia w jednym z najbardziej pożądanych
miejsc na Costa Blanca. Calpe łączy autentyczny urok Walencji z nowoczesnymi udogodnieniami, oferując wszystko, od dziedzictwa kulturowego po
wspaniałe plaże i tętniące życiem mariny. Nowoczesne apartamenty z widokiem na morze i doskonałymi udogodnieniami Ten ekskluzywny kompleks
składa się z dwóch eleganckich wież o 15 kondygnacjach, oferujących apartamenty z 2, 3 i 4 sypialniami. Wszystkie mieszkania posiadają prywatne
miejsce parkingowe w podziemnym garażu oraz komórkę lokatorską i zostały zaprojektowane tak, aby maksymalnie wykorzystać naturalne światło i
panoramiczny widok na Morze Śródziemne i lagunę Las Salinas, szczególnie z siódmego piętra w górę. Każdy apartament posiada: Przestronną otwartą
kuchnią i salonem Wbudowanymi szafami w sypialniach Dużymi prywatnymi tarasami W pełni wyposażoną kuchnią z lodówką, piekarnikiem, płytą
indukcyjną i okapem Zasłony z napędem elektrycznym w salonie i sypialniach System aerotermiczny do podgrzewania wody Centralną klimatyzację
kanałową Nowoczesne łazienki z meblami, elektrycznymi wieszakami na ręczniki i szklanymi parawanami prysznicowymi Zbrojone drzwi wejściowe dla
dodatkowego bezpieczeństwa Wyjątkowe pomieszczenia wspólne do relaksu i wypoczynku Mieszkańcy będą mieli dostęp do szerokiej gamy wysokiej
jakości udogodnień wspólnych, w tym: Dwa duże baseny zewnętrzne, jeden z dostępem do plaży Zagospodarowany teren do opalania z sztuczną trawą W
pełni wyposażona siłownia Kort do padla Plac zabaw dla dzieci Parking dla rowerów Bezpieczna, ogrodzona społeczność zapewniająca całkowity spokój
Bezkonkurencyjna lokalizacja zapewniająca komfort życia i doskonałe połączenia komunikacyjne Calpe położone jest na północnym wybrzeżu Costa Blanca,
w regionie Marina Alta, w otoczeniu uroczych miasteczek, takich jak Altea, Benissa i Moraira. Najważniejsze atrakcje w okolicy to: Playa del Arenal: 0,2 km
Real Club Náutico de Calpe: 1,5 km Park Przyrodniczy Peñón de Ifach: 2 km Altea: 11 km Benidorm: 23 km Lotnisko w Alicante: 77 km (ok. 1 godzina)
Lotnisko w Walencji: 125 km (ok. 1,5 godziny) Zabezpiecz swój nowy dom w Calpe już dziś Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, rezydencji
na cały rok, czy też inteligentnej inwestycji nad morzem, ta nowa inwestycja w Calpe oferuje wyjątkową wartość i styl życia. Skontaktuj się z nami już teraz,
aby otrzymać więcej informacji lub umówić się na oglądanie.

mailto:contact@s-homes.org
http://www.www.s-homes.es



